АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТНИКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
СЕЛЬСКОГО

ХОМУТНИКОВ СЕЛЭНЭ
МУНИЦИПАЛЬН

БУРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦ

ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

359140 Республика Калмыкия п. Хомутников, ул. Мира, 10
e-mail: khomutnikovskoesmo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2019 г. № 24 п. Хомутников

«О внесении изменений в постановление администрации Хомутниковского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 19а от

27.09.2018 г. «Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

1. Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
Хомутниковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,
свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного
постановлением администрации Хомутниковского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия от 27.09.2018 г. № 19а изложить в новой
редакции согласно Приложению к настоящему постановлению;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ики-
Бурульского районного муниципального образования Республики Калмыкия;

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава
Хомутниковского сельского
муниципального образован!/
Республика Калмыкия (ахла В.В. Бочкаева

mailto:khomutnikovskoesmo@mail.ru

к постановкой ц
ХомуТниковСкого сельского3;1

м у н и ц и п Й 1 ^ ^ ^ ^ !'о ^ 1 /и ^ /

от «31» о ктШ ^^0 4 ^/- Kio 24

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ХОМУТНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ,
СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ И ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА
ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ
ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

№
п/п

Правообладатель Наименование
имущества

Назначение Адрес
(местоположение)

Общая площадь
(кв.м.)

Кадастровый
номер

1
Хомутниковское сельское

муниципальное
образование Республики

Калмыкия

помещение
магазина

торговое помещение
РК, Ики-

Бурульский р-н,
п.Хомутников,
ул.Мира, 14,
строение 2

28,8 08:02:290102:308

2
Хомутниковское сельское

муниципальное
образование Республики

Калмыкия

помещение
магазина

торговое помещение
РК, Ики-

Бурульский р-н,
п.Хомутников,
ул.Мира, 14,
строение 1

71,9 08:02:290102:269

3
Хомутниковское сельское

муниципальное
образование Республики

Калмыкия

земельный
участок

для
сельскохозяйственного

производства

РК, Ики-
Бурульский р-н, в

20,4 км по
направлению на

восток от
ориентира

п.Хомутников

516600 08:02:300101:19